ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  21.11. 2018 года № __________
      по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _______химии______________________
Муниципальное образование:  _Приморско-Ахтарский р-н________________
Численность участников:_____112________________________________________
Место проведения (указать ОО):  ___МБОУ СОШ № 2______________________
Дата __21.11.2018г_____________________________________________________
Время проведения олимпиады __10.00____________________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Блинова Елена Михайловна_________________________
члены жюри: _Борискина Светлана Александровна, Акименко Галина Викторовна, Степанец Людмила Алексеевна, Беба Елена Алексеевна, Андрейчук Ирина Николаевна, Свавицкая Любовь Константиновна.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ________________________________________________(приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _____химии______(приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри____________ /Е.М. Блинова/

Члены жюри:               _____________  /Л.А. Степанец/

             _____________  /Г.В. Акименко/

             _____________  /И.Н. Андрейчук/
           ____________ /С.А. Борискина/
                                    _____________  /Е.А. Беба/
                                       ______________  /Л.К. Свавицкая/